
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.10 del 08-02-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 10 DEL 08-02-2018 

Registro Generale n. 18 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE ANTEAS ANNO 2017 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 29 novembre 2017 con il quale viene 

differito il termine per l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 36 del 25/05/2017 con la quale è stato approvato lo 

schema di Convenzione con l’Associazione Nazionale tutte le età attive per la Solidarietà 

(ANTEAS) per lo svolgimento del servizio  di “Trasporto Volontario”, tramite il progetto “SOS 

Anziani” con lo scopo di accompagnare tutte le persone anziane che si trovano in condizioni di 

difficoltà, con precedenza agli ultrasettantenni;  

 

VISTO che la Convenzione prevede la corresponsione, a titolo di contributo per l’attività 

prestata, di una somma complessiva massima di € 1.000,00 ; 

 L’erogazione della somma stabilita è stata suddivisa come segue: 

- il 50%, pari a € 500,00, a titolo di anticipo liquidato nel mese di luglio 2017; 

- la restante somma, calcolata moltiplicando gli interventi effettuati per il contributo di € 3,50 

(quale valore di ogni intervento), dietro presentazione da parte dell’Ass. Anteas della 

rendicontazione di fine anno;  

 

PRESO ATTO CHE, dalla Relazione finale dell’Associazione ANTEAS prot. n. 1213 del 

07/02/2018, i viaggi eseguiti nel corso dell’anno 2017 risultano essere n. 133 per n. 20 cittadini 

di e che l’importo da corrispondere all’Associazione per ll’anno 2017 è di € 465,50 

 

DETERMINA 



 

1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni menzionate in premessa, all’Associazione ANTEAS un 

contributo di € 465,50 a titolo di contributo per l’attività prestata per l’anno 2017; 

 

2. DI IMPEGNARE la spesa al Cap. 14450 codice di bilancio 12.03-1.04.02.02.999 imp. 214. 

 

 

 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

Maria Alejandra Mate' 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.10 del 08-02-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  08-02-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        10-04-2018     al         25-04-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  10-04-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 10-04-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  10-04-2018 

 


